
株式会社 松村エンジニアリング 
 
 〒111-0052 東京都台東区柳橋二丁目 18番 4号 
TEL：03-6858-6611 FAX：03-6858-6711 

     www.matsumura-eng.com 

 

紙幣図録 販売のご案内 
拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、2018 年 6 月より当社の紙幣関連製品ラインナップの一つとして、Monetary Research 

Institute の紙幣図録を取扱開始致しましたので、ご案内申し上げます。冊数により納期・価格

が異なりますのでご不明な点がございましたら、是非当社へお問い合わせください。 

 多くのお客様のお役に立てますようご案内を送付させていただきますので、是非ご検討

の程よろしくお願い申し上げます。    

           敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●その他、当社紙幣鑑別機ラインナップ多通貨紙幣鑑別機 

 

 

 

 

 

出典：Monetary Research Institute website 

US ドル紙幣鑑別機 EXC-5700A 多通貨紙幣鑑別機 EXC-6700 

Made in Japan の多彩な製品を揃え、「安全」な社会と「安心」な生活を支えます。 


